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Otwarte Mistrzostwa Woj. Matopolskiego
Oswiecim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 28
13/11/2021 - 15:33

Kobiet, 100m dowolny

14 lat i starsi
Lista startowa

Serial z 4,15:33

2 DeVault Julia

3 Wojtyczka Aleksandra
4 Nejfeld Wiktoria

5 Jarzyna Klaudia

6 Urbaniec Zofia

7 Mitus Weronika

Seria2 z 4, 15:35

Calka Alicja

Kubic Agata
Zawislan Julia
Pancerz Oliwia
Nowak Laura
Banaszkiewicz Julia
Panek Nikola

Polak Lena
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Seria 3z 4, 15:37

1 Kusion Judyta

2 Volkert Julia

3 Permus Aleksandra
4 Sobaszek Anna

5 Miernik Wiktoria

6 Sowa Barbara

7 tazarz Milena

8 Sikora Balbina

Seria4 z 4, 15:39

Stanek Magdalena
Gawron Paula

Solak Anna
Kossakowska Dominika
Malarz Maja

Horova Oksana
Gorczyca Gabriela
Zieba Emilia
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07  Olimpijczyk Krakéw
06 Delfin Nowy Targ

06 SMS Galicja Krakéw
07  Unia Oswiecim

07 SMS Wieliczka

07 Fala Gorlice

07 SMS Galicja Krakow
07 Korona Krakéw

07 Solne Miasto Wieliczka
06  Unia Oswiecim

04 Korona Krakéw

06 SMS Galicja Krakow
04 SMS Galicja Krakéw
07 Korona Krakéw

06  Unia Oswiecim
05 Unia Oswiecim
06 SMS Wieliczka
06 SMS Galicja Krakow
04  Unia Oswiecim
07  Unia Oswiecim
06  Unia Oswiecim
04 SMS Galicja Krakéw

SMS Galicja Krakow
SMS Galicja Krakow
AZS AGH Krakow

AZS AWF Katowice
SMS Galicja Krakow
02 AZS AGH Krakéw

06 SMS Galicja Krakow
04 AZS AWF Katowice

RRE8RS

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
06
06
06

06
06
06
11
06
06
06
11

NW

NW

1:11.51
1:09.83
1:10.19
1:17.23

1:06.13
1:05.01
1:04.34
1:03.56
1.04.11
1:04.83
1.05.82
1:06.40

1:03.17
1:02.47
1:01.54
1:00.91
1:01.38
1:02.04
1:02.82
1:03.55

1:00.27
58.53
58.07
54.14
57.55
58.10
59.74

1:00.89

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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